

## **Offshore Equipment & Services ApS**

Fiskerihavnsgade 10  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 35822348

## **Årsrapport 01.10.2015 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Klastrup

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2015/16       | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16    | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Offshore Equipment & Services ApS  
Fiskerihavns­gade 10  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35822348

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Thomas Wiborg steen, formand  
Niels Henrik Duevang Jørgensen  
Claus Harbo  
Anders Klastrup

### Direktion

Anders Klastrup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge samt udleje sikkerhedsudstyr og andet udstyr til maritim-, offshore- og medicinalindustrien samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 595 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Selskabet har med baggrund i årets negative resultat tabt egenkapitalen.

Ledelsen budgetterer med et overskud for det kommende regnskabsår og forventer at egenkapitalen reetableres indenfor en kort årrække.

Et koncernselskab har afgivet erklæring om at træde tilbage fra sit tilgodehavende i selskabet på 303 t.kr. og kræver således ikke beløbet indfriet med mindre det er likviditetsmæssigt forsvarligt. Tilsagnet er gældende til den 30. juni 2018.

Selskabet har forlænget regnskabsår og sammenligningstallene er derfor ikke direkte sammenlignelige.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>894.994</b>               | <b>1.617</b>                   |
| Personaleomkostninger                  | 2           | (1.622.276)                  | (1.027)                        |
| Af- og nedskrivninger                  |             | <u>(11.389)</u>              | <u>(13)</u>                    |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(738.671)</b>             | <b>577</b>                     |
| Andre finansielle indtægter            |             | 35.042                       | 14                             |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(52.963)</u>              | <u>(61)</u>                    |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(756.592)</b>             | <b>530</b>                     |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>161.248</u>               | <u>(133)</u>                   |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>(595.344)</b>             | <b>397</b>                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |                                |
| Overført resultat                      |             | <u>(595.344)</u>             | <u>397</u>                     |
|  |             | <b>(595.344)</b>             | <b>397</b>                     |



**Balance pr. 31.12.2016**

| <u>Note</u>                                 | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 43.278                       | 55                             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>43.278</b>                | <b>55</b>                      |
| <br>  |                              |                                |
| Deposita                                    | 31.704                       | 11                             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>31.704</b>                | <b>11</b>                      |
| <br>  |                              |                                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        | <b>74.982</b>                | <b>66</b>                      |
| <br>  |                              |                                |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 252.194                      | 111                            |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>252.194</b>               | <b>111</b>                     |
| <br>  |                              |                                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 544.598                      | 3.158                          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 0                            | 144                            |
| Udskudt skat                                | 160.348                      | 0                              |
| Andre tilgodehavender                       | 52.240                       | 474                            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 20.000                       | 20                             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>777.186</b>               | <b>3.796</b>                   |
| <br>  |                              |                                |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>25.295</b>                | <b>153</b>                     |
| <br>  |                              |                                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    | <b>1.054.675</b>             | <b>4.060</b>                   |
| <br>  |                              |                                |
| <b>Aktiver</b>                              | <b>1.129.657</b>             | <b>4.126</b>                   |

**Balance pr. 31.12.2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital                            |             | 50.000                       | 50                             |
| Overført overskud eller underskud             |             | (124.610)                    | 471                            |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b>(74.610)</b>              | <b>521</b>                     |
| Udskudt skat                                  |             | 0                            | 1                              |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |             | <b>0</b>                     | <b>1</b>                       |
| Bankgæld                                      |             | 347.256                      | 19                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 359.555                      | 1.707                          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |             | 0                            | 1.478                          |
| Gæld til associerede virksomheder             |             | 303.000                      | 0                              |
| Skyldig selskabsskat                          |             | 0                            | 132                            |
| Anden gæld                                    |             | 185.581                      | 268                            |
| Periodeafgrænsningsposter                     |             | 8.875                        | 0                              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b>1.204.267</b>             | <b>3.604</b>                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b>1.204.267</b>             | <b>3.604</b>                   |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b>1.129.657</b>             | <b>4.126</b>                   |
| Going concern                                 | 1           |                              |                                |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4           |                              |                                |
| Eventualforpligtelser                         | 5           |                              |                                |

**Egenkapitaloppgørelse for 2015/16**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                                  | 470.734  | 520.734              |
| Årets resultat            | 0                                       | (595.344)  | (595.344)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                           | <b>(124.610)</b>   | <b>(74.610)</b>      |

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har med baggrund i årets negative resultat tabt egenkapitalen.

Selskabets ledelse budgetterer med et overskud for det kommende regnskabsår og forventer at egenkapitalen reetableres indenfor en kort årrække.

Et koncernselskab har afgivet erklæring om at træde tilbage fra sit tilgodehavende i selskabet på 303 t.kr. og kræver således ikke beløbet indfriet med mindre det er likviditetsmæssigt forsvarligt. Tilsagnet er gældende til den 30. juni 2018.

|   | <b>2015/16</b>   | <b>2014/15</b> |
|---|------------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>   |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                |
| Gager og lønninger                                | 1.472.934        | 936            |
| Pensioner   | 122.565          | 66             |
| Andre omkostninger til social sikring             | 15.686           | 5              |
| Andre personaleomkostninger                       | 11.091           | 20             |
|   | <b>1.622.276</b> | <b>1.027</b>   |
| <br>  |                  |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>3</b>         | <b>1</b>       |

|                                  | <b>2015/16</b>   | <b>2014/15</b> |
|----------------------------------|------------------|----------------|
|                                  | <b>kr.</b>       | <b>t.kr.</b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b> |                  |                |
| Aktuel skat                      | 0                | 132            |
| Ændring af udskudt skat          | (161.248)        | 1              |
|                                  | <b>(161.248)</b> | <b>133</b>     |

|   | <b>2015/16</b> | <b>2014/15</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                 |                |                |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <b>433.208</b> | <b>592</b>     |

Selskabet har indgået en huslejeaftale som er uopsigelig frem til 15.05.2019.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgik for en del af året i en dansk sambeskatning med NT offshore ApS og efterfølgende med Klastrup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens

## Noter

regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
